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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 25 став1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 13.02.2023 година, донесе

О Д Л У К А

за доделување на парична помош за настраданото население 

од катастрофалниот земјотрес во Турција и Сирија
Член 1


Со оваа одлука се одобрува доделување на парична помош за настраданото население од катастрофалниот земјотрес во Турција и Сирија во висина од 150.000 денари.

Член 2

Средствата ќе се реализираат согласно Одлуката за времено финансирање  на Општина Богданци за 2023 година, а ќе се исплатат на сметката на Фондот на солидарноста на Црвениот крст на РСМ: 300000001327966, даночен број: 4030984271620 АД Комерцијална банка со назнака: помош за населението во Турција и Сирија.
Член 3


Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службeн гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-236/2                                                                             Претседател 

13.02.2023 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Борис Ванчев с.р.
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„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ“ излегува по потреба
Уредува и издава: Општинска администрација на Општина Богданци

Ул. „Маршал Тито“ бр.62, тел/факс 034 222 333

























